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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Рехабилитација на постоечки улици „Илинденска“, „Даме Груев“ и „Индустриска“ во градот Пехчево во општина Пехчево
 
Опис на проектот
Санацијата на локалните патишта ќе се одвива во градот Пехчево. Проектот опфаќа реконструкција на три улици, во овој документ наведени како улица Илинденска, улица Даме Груев и улица Индустриска. Овие локации се лесно достапни преку регионалниот пат R1302.
Вкупната должина на улицата Индустриска е 770,93 м. Сегашната состојба на улицата е во лоша состојба со надолжни и попречни пукнатини. Улицата Индустриска е составена од постоечки пат со променлива ширина од 5, 5 м до 6,0 м. На почетокот на улицата од двете страни има тротоар со променлива ширина, а потоа продолжува на десната страна пред куќите со променлива ширина.
Должината на улицата Илинденска со (Оска-1) е 909,213 м. Должината на улицата Даме Груев (Оска-2, крак од тој дел од улицата Илинденска) е 253,539 м. Должината на улицата Даме Груев (Оска-3, дел што се одделува од улицата Даме Груев) е 124,724 м. Вкупната должина на улиците Илинденска и улицата Даме Груев е 909,216 м +253,539 м + 124,724 м = 1.287,479 м. Покрај двете улици Илинденска и Даме Груев главно има куќи, градини и празни парцели.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на постоечки улици „Илинденска“, „Даме Груев“ и „Индустриска“ во градот Пехчево во општина Пехчево “е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Пехчево: https://pehcevo.gov.mk/
· МТВ ЕИП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на постоечки улици „Илинденска“, „Даме Груев“ и „Индустриска“ во градот Пехчевово општина Пехчево “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта:          saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk   

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на постоечки улици „Илинденска“, „Даме Груев“ и „Индустриска“ во градот Пехчево во општина Пехчево “

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително

